

Jordliden winter war wi i Staten Kentucky på en öhal
 Platt wi hade Ligna Snö på Wela winteren fem dag
 Märskta mera än en cuss högt två dagar men hött men
 af winteren hade wi regn som förorsakade Mud sur
 Slack upp till knäit och en kop djukelouner
 i Låget. i Slutet på Winteren fick wi flytta till
 Tennessee. Das eng midt vägen i Söder från den plats wi
 war till war wi nu är, wi anlände hit i March Månad
 som war då tillräckligt warmt och Sommar acktygt
 eller somliga dagar warmare än wi brukar ha i ämtland
 under warmaste sommaren. Platsen war wi nu är ligger
 på 36 graden Sör så wi kom hit ner blif många bättre till
 Hälsan ty her är landet mera omvillande med höjder Back
 Dalar och Sköna Skogar Gora Trögårdar och Plantager
 frugt nästan af alla slag Hälsotillståndet är ju
 icke godt wi har många Spikes ^{ändå} och i wårt lög
 matt och många döda, och afskidade, i wårt Camp
 = ant ¹⁶ 3 döda 12 afskidade för Ferops förmågen
 hit 13 är spik för Newarande på Hospitalit och
 i Campen. ¹⁶ 16 döda. Of man som är som
 Gortgöring ^{nera} war annan dag ty wi har My
 swag så göra först Camp wagt 2. Piket wa
 3 Polici wagt 4 fatique wagt 5 föredes wagt
 resten af wa slag och ända lidnas wi icke ty
 går fort och den ene appuntar den andra och så
 Slags röjen som kan upphittas.

och gäta mig migra saken och
och gäta mig migra saken och

och gäta mig migra saken och
och gäta mig migra saken och

Jag vill nu nämna tillit om det förändringar i Lagom
 som är sigt att komma i verksamhet 1. om alla som
 i otrogen eller har på ett eller annat sätt beträdd Rebelles
 ska arresteras och hållas som krigsfångar och deras
 egendom Confiskeras 2. om alla som annars ifrå
 de icke vill laga trohelsed 3. om att väpnade fugitive
 Slaves) (menas flynda Slavar) behållas dem i active
 tjänst 3. om att göra Territory of en del af de södra
 Staterna som har varit ^{Territory} osäkert till denna flora
 Rebellion af de föregående är i någonting fastgjord
 på Congressen, Men Home Head Billen (en
 Bill som innebär rättighet för alla som vill
 eller har förklaradt sig vilja bli Medborgare
 af de förenade Stater Berättigad till 160 acre
 Land warhelt de finner en behaglig plats
 för \$ 10 dollars som är för Landets uppmätning
 således 160. Acre Land för Ingeniör.) denna
 Lag träder i verksamhet Nästa år, en god Lag
 för de fattige för ut har det kostad 200
 Ingeniör men att Skrifva för denna gång en
 att en god hälsa till Närvarande flund och jag
 spar att dessa rader om du träffa Eder om i
 omnia till flund och warhelt af att mitt
 rta hälsad Lader System Slagtingar och ven
 er af Eder tillgifne!!! Tilliggen
 adress som förut, In Care of John V. Smith
 Stillwater Washington Co Minn

Jag har dröjt länge med attända tillu. ^{ty jag har väntat} Brief på Krigs Nyheter